Originale

B 30
CONSORZIO
BONIFICA DI PAESTUM

DELIBERAZIONE DELLA DEPUTAZIONE AMMINISTRATIVA

N. 346 del 08 GIUGNO 2023

OGGETTO: Approvazione verbale seduta precedente

L'anno duemilaventitre alle ore 17:00 del giorno 08 del mese di giugno nella
sede Consortile, convocata con avviso N. 7072 spedito in data 01.06.2023 si & riunita

la Deputazione Amministrativa con l'intervento dei Sigg.:

1)  Ciuccio Roberto Presidente Sl
2)  Matrone Alfonso Vice Presidente Sl
3) Ciliberti Luigi Componente Sl
4)  Frunzo Carmine “ Sl
5) lannelli Giovanni " Sl
6) Tedesco Giovanni " Sl
7)  Mondany Morelli Veronica Delegato Regionale Sl

Sono assenti i Sigg.:
Giustificano I'assenza i Sigg.:
Assume la Presidenza il Sig. Ciuccio Roberto

Assiste con funzioni di Segretario: Ing. Guido Contini

Assiste, altresi, senza diritto al voto, ai sensi dell'art.34 dello Statuto, il Dott. Bennet Vincenzo —
Presidente del Collegio dei Revisori dei Conti, e il Dott. Citro Bartolomeo Componente del
collegio dei revisori dei Conti.

IL PRESIDENTE

Constatata la legalita del numero degli intervenuti e visto I'art. 26 dello Statuto mette in
discussione I'argomento segnato al n. 1 0.d.g. relativo all'oggetto.




LA DEPUTAZIONE AMMINISTRATIVA

UDITA la lettura, fatta dal Presidente, del verbale della seduta del 30.05.2023

RITENUTO il verbale meritevole di approvazione;

PRESO ATTO del parere di regolarita tecnica reso dal Direttore del’Ente, Ing.
Guido Contini;

ATTESA la propria competenza ai sensi del vigente Statuto;

a voti unanimi espressi secondo le forme di legge;

DELIBERA

di approvare, come in effetti approva, il verbale della seduta del 30.05.2023
di demandare al presidente ogni conseguente adempimento




PARERI DI REGOLARITA’ SULLA PROPOSTA DELIBERATIVA

proposta di deliberazione

OGGETTO: Approvazione verbale seduta precedente

DIREZIONE
PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA: FAVOREVOLE
Capaccio Paestum, li 07.06.2023

@ettore
ﬁ/ﬂt

/ 1]
(Ing. Gui ‘F/Qﬂptini )




la seduta viene tolta alle ore 17:22
Letto ed approvato, viene cosi sottoscritto.

|LS’G\:'E/T@R|0 L PRESIDEN
g0 %

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

[l Sottoscritto Segretario certifica che la presente deliberazione n. 346 e stata
pubblicata all’Albo dellEnte il 23.06.2023 e vi rimarra per 15 giorni consecutivi, ai sensi
dell’'art.31 dello Statuto.

Capaccio Paestum, li 23.06.2023

IL SEGRETARIO

e "
P I




